[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 10/1

	от
	12.02.2018 года
	с. Русско-Высоцкое

	Об определении специальных мест на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе.

В соответствии с частью 11 Правил благоустройства территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденных решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение № 47 от 30 ноября 2017 года, местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специальные места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе:
- информационный стенд у здания местной администрации с.Русско-Высоцкое, дом 3;

- информационный стенд у здания бани с. Русско-Высоцкое, дом 19А;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение.

Глава местной администрации
МО Русско- Высоцкое сельское поселение
Л.И. Волкова